

# Makramekurssille 10 -11.2.2024 klo 10 -16

Tervakosken Kirstunkammarilla, Tervalantie 2



Kuva netistä

## Tarvikeluettelo

- **Napakka** alunen johon menee nuppineula koko n. 50 x 50.  
Pienempikin käy, mutta suurempi hankaloittaa muiden olemista.  
Styrox levy on huono, siinä ei pysy nuppineulat hyvin. Uretaani levy on hyvä. Aaltopahvi ei ole hyvä. Hajoaa helposti ja antaa myöden.  
Minulla ei ole alusia kaikille, joten se olisi hyvä olla mukana, jos vain kotoa sellaisen löydät. Sellaisen avulla on huomattavasti helpompi tehdä työtä.

**Pöydänreunaan kiinnitettävä puristin** (jos löytyy kotoa). Pysyy paremmin alunen paikallaan. Ilmankin pärjää. Riippuu myös alustasta, pysyykö kiinni vai hajoaako alunen, kun sitä kiristää pöydän reunaan.

## Erilaisia nyörejä, naruja, matonkudetta

- joka rullaantuu, Mutta ei mielellään kovin joustavaa, hankaloittaa tekemistä.
- 

## Punoskudetta, ontelokudetta, juutilankaa, moppilankaa, pellavanarua, pellavapunosta, linjalankaa tms.

- Sitä pienempi työ, mitä ohuempi lanka, isompi työmäärä. Villalangallakin jotkut tekevät, mutta itse en pidä sen liian pehmeästä pinnasta ja joidenkin lankojen ”karvaisuudesta”. Toki voi kokeilla millaista siitä tulee, sinä voitkin pitää sen pinnasta. Puuvillalanka on hyvää koruihin. En suosittelen aloittelevalla ensimmäiseksi työksi korua.  
Jos kotoa löytyy jotain narun/ nyörin tyyppistä ota mukaan. Katsotaan käykö se haluamasi työn tekemiseen.

## Sakset

## Mittanauha

**Kassin kahva, jos tekee kassia**

**Renkaita puisia tai metallisia,**

jos teet jotain pyöreää ja haluat keskustan määrätyn kokoiseksi

**Kuivuneita oksia t. puinen harjanvarsi t. verhotanko tms.**

jos aikoo seinävaatetta tehdä

**Kannallisia nappeja, helmiä, jossa on kunnan reikä.**

Jos haluat koristella työtäsi

## Sytkäri

tulitikut eivät oikein käy.

## Liimaa

joka kuivuttuaan on läpinäkyvää ja joka sopii käytettävään materiaaliin, joissain tapauksissa väritön kynsilakkakin käy

## Nuppineuloja

jos on pitkiä, niin kannattaa ottaa niitä, mutta tavallisetkin käy.

## Vyön solkia

jos ajattelee vyön tekevänsä.

Materiaalia menee yllättävän paljon yhteen työhön.

Yksi esimerkki. Teet amppelin, joka on esim. metrin korkea. Neljä punottua nyöriä tulee katosta ruukun yläreunaan. Punotaan ruukun ympärille harva verkko ja tupsu pohjaan. Siihen tarvitaan n. 12m nyöriä.



kuva netistä

Ennen kaikkea ottakaa mukaan iloinen ja avoin mieli. Pidetään hauskaa ja opetellaan siinä samalla uutta tekniikkaa tai jotkut verryttää entistä osaamistaan.

Viereisen kuvan kynttilälyhdyssä on suht´ ohut lanka, koska silloin siitä tulee siromman ja näyttävämmän näköinen. Mutta on vastaavasti paljon kovempi työ sen tekemisessä.

Olette varmaan katsellut netistä erilaisia kuvia makrameesta. Ota kuva/kuvat mukaan. Katsotaan pystynkö auttamaan.

Jos haluat tehdä tuollaisen kuvassa näkyvän kynttiläpurkin, ota itsellesi sopivan kokoinen purkki mukaan.

Otan mukaan myös kaikenlaisia tarvikkeita, mitä minulta löytyy. Niitä pystyy minulta sitten lunastamaan.

Soita, meilaa jos jokin asia sinua askarruttaa. Mietitään yhdessä ratkaisua siihen.

Kurssin hinta on Kapiokirstun jäsenille 10/pv, tai molemmat päivät yhteensä 15e. Omat eväät mukaan tai voit myös ruokailla vaikka kenties naapurista ostetulla pita -leivällä tai pizzalla. Aamu- ja iltapäiväkahvit tarjottavien kera 5e/pv. Jäseneksi voit liittyä myös kurssilla.

Varaathan aikaa sunnuntai iltapäivään (klo 16.00 asti), koska kurssin lopuksi siivoamme yhdessä tilan, jotta seuraava kurssi pääsee puhtaisiin ja siisteihin tiloihin ja pääsee heti aloittamaan työnsä.

## Kurssille voit ilmoittautua

Kapiokirstun nettisivujen kautta [www.kapiokirstu/kurssit](http://www.kapiokirstu/kurssit), sähköpostilla [kapiokirstu\(at\)gmail.com](mailto:kapiokirstu(at)gmail.com) tai Coconuttiin 050-4706693.

## Tervetuloa Kurssille

Anneli

040-8476379

[anneli.venesjarvi@gmail.com](mailto:anneli.venesjarvi@gmail.com)